
UCHWAŁA NR XIX/138/2025
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 25 lipca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/127/2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania miesięcznych diet oraz zwrot kosztów podróży służbowych dla przewodniczących 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Tarnów Opolski

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/127/2025 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania miesięcznych diet oraz zwrot kosztów podróży służbowych dla przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Tarnów Opolski, § 4 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Zryczałtowana miesięczna dieta wypłacana będzie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym dieta przysługuje i do 20 dnia miesiąca grudnia za ostatni miesiąc roku.

2. W przypadku niewykonywania przez sołtysa czynności związanych z jego funkcją przez pełny okres 
danego miesiąca, dieta przysługuje w wysokości proporcjonalnej do ilości dni wykonywania 
czynności.

3. Sołtys jest zobowiązany do poinformowania Wójta Gminy Tarnów Opolski, o braku wykonywania 
czynności związanych z jego funkcją przez okres, o którym mowa w ust. 2, do 5 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu rozliczeniowym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Szymon Dyga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 1855


		2025-07-28T13:01:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




